АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

Об отмене постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 03 сентября 2015 года № 3081 «Об

утверждении типовой документации об аукционе по продаже земельных

участков, заключению договоров аренды земельных участков для

индивидуального жилищного строительства и малоэтажного

строительства» и иных постановлений администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области

 В соответствии со статьей 49 Устава городского округа город Выкса

Нижегородской области администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

 1.Отменить постановления администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области:

1) от 03 сентября 2015 года № 3081 «Об утверждении типовой

документации об аукционе по продаже земельных участков, заключению

договоров аренды земельных участков для индивидуального жилищного

строительства и малоэтажного строительства»;

2) от 30 ноября 2015 года № 4324 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

03.09.2015 № 3081»;

 3) от 09 февраля 2016 года № 380 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

03.09.2015 № 3081»;

 4) от 25 февраля 2016 года № 576 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

03.09.2015 № 3081»;

 5) от 22 августа 2016 № 2696 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

03.09.2015 № 3081».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков